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WSzSL.FZ.381/14/25. 94 .2025                                                                                Legnica 20.03.2025r.








  ZAINTERESOWANI
DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA  DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH

 STOSOWANYCH W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH
znak sprawy WSzSL/FZ-14/25
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:
WYKONAWCA NR 3
Pytanie nr 7
dotyczy części nr 5, 17

Zamawiający w § 2 ust. 7 wzoru umowy zastrzegł, iż data ważności dostarczonego leku nie może być krótsza niż 9 miesięcy  licząc od dnia dostawy.

Zaproponowany przez Zamawiającego termin ważności tj. 9 miesięcy, dla produktu leczniczego Tecentriq (nazwa międzynarodowa Atezolizumab) oraz Rozlytrek (nazwa międzynarodowa Entrectinib) jest trudny do spełnienia dla Wykonawcy, ze względu na fakt, iż Roche Polska otrzymuje produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na który ma ograniczony wpływ. W związku z tym Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu dostaw tak aby zagwarantować tak długi termin przydatności produktu. 

W związku z powyższym czy  Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności do 6 miesięcy od momentu złożenia zamówienia dla części nr 5 i 17?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Możliwość dostawy produktu z krótszym terminem ważności za zgodą Zamawiającego została zapisana w § 2 ust. 8 wzoru umowy.

WYKONAWCA NR 4
Pytanie nr 8

Do §5a ust. 1-8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 1-8 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
Do §6 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy: Prosimy o zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 3) do wysokości 1% wartości towaru, którego niedostarczone dokumenty dotyczą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
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